
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 137

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE AFFARI GENERALI

NUM. 15    DEL 22-02-21

======================================================================
OGGETTO: CALENDARIO ANNO 2020.LIQUIDAZIONE.

======================================================================

L'anno  duemilaventuno il giorno  ventidue del mese
di  febbraio,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:
Visto il decreto sindacale prot. n. 5 del 04.01.2021 con il quale il Sindaco attribuisce al
Responsabile del Servizio Affari  Generali le funzioni di cui all'art. 107, D.Lgs n.
267/2000;
Considerato che l'Amministrazione Comunale, anche per l'anno 2020, ha  realizzato, in
collaborazione con il COSMARI di Tolentino, Provincia di Macerata,  un calendario da
inviare a tutti i cittadini, in quanto nel Comune di Castelraimondo, dal 24.11.2009 è
iniziato il nuovo sistema di raccolta dei rifiuti con il sistema "Porta a porta" e si ritiene
pertanto utile e necessario riportare in un calendario gli elementi utili per la
cittadinanza, al fine di agevolare la buona riuscita del succitato sistema di raccolta dei
rifiuti;
Dato atto che l'impegno assunto con la presente determinazione non supera i limiti di
cui all'art. 163 del D.L.gs. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;
Considerato di dover provvedere al pagamento della fattura n.1/2021 del 31.01.2021 di
euro 1.260,66, alla A.C.S. Legatoria di Savi Riccardo & C. sas in Pioraco, CIG
Z403076A49, spesa per rilegatura calendario Cosmari 2021;

Ritenuto opportuno impegnare e liquidare al cap. 1102-28 del redigendo bilancio 2021;
Visto l'art. 184 del D.Lgs n. 267/00;

 D E T E R M I N A

1) Di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale della presente
determinazione.
2) Di  impegnare e liquidare la fattura n. 1/2021 del 31.01.2021 di euro 1.260,66, alla
A.C.S. Legatoria di Savi Riccardo & C. sas in Pioraco, CIG Z403076A49, spesa per
rilegatura calendario Cosmari 2021;
3) Di dare atto  che l'impegno assunto con la presente determinazione non supera i
limiti, di cui all'art. 163 del D.Lgs. 267/00 e successive modificazioni e integrazioni.
4) Di  trasmettere copia  del presente atto al responsabile dell'Ufficio Finanziario per
quanto di competenza.

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 15 del 22-02-2021  -  pag. 1  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



======================

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 15 del 22-02-2021  -  pag. 2  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 22-02-21      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 22-02-21     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 22-02-21
al 09-03-21

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 22-02-21           GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 15 del 22-02-2021  -  pag. 3  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO


